
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

Озерновская средняя общеобразовательная школа № 3 

(МАОУ Озерновская СОШ № 3)  
 

ПРИКАЗ 

 

09 октября 2023 года № 121-ОД 
п. Озерновский 

 

О проведении диагностики обучающихся 11-го класса 

МАОУ Озерновская СОШ № 3 в рамках реализации  

проекта по повышению качества образования 

 

В соответствии с Дорожной картой по улучшению образовательных результатов 

обучающихся Камчатского края на 2023-2024 учебный год, утвержденной приказом министерства 

образования Камчатского края от 09.10.2023 № 949, приказа управления образования от 

09.10.20223г. № 132-ОД «О проведении диагностики обучающихся 11-х классов 

общеобразовательных организаций Усть-Большерецкого района в рамках реализации проекта по 

повышению качества образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить даты проведения диагностики обучающихся 11-го класса МАОУ Озерновская СОШ № 

3 в рамках реализации проекта по повышению качества образования (далее – Диагностика)  

 10 октября 2023 года – химия;  

 12 октября 2023 года – математика базовая;  

 13 октября 2023 года – математика профильная;  

 16 октября 2023 года – русский язык;  

 18 октября 2023 года – физика;  

 19 октября 2023 года – биология.  

Установить время проведения работ – 90 минут.  

 2. Назначить Базыкова В.Н., преподавателя-организатора ОБЖ, ответственным за проведение 

Диагностики. 

3. Утвердить список участников диагностики обучающихся 11-го класса в рамках реализации 

проекта по повышению качества образования согласно приложению 1 к настоящему приказу.  

4. Организовать проведение Диагностики, в соответствии с Расписанием проведения мероприятий 

согласно приложению 2 к приказу.  

5. Назначить организаторов проведения Диагностики: 

 Гулак А.А. –  организатор в аудитории;  

 Долотон В.В. – технический специалист.  

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы                                             Г.А. Шаповалова 

 


